外事办公示〔2015〕 6 号
因公出国（境）团组信息公示
根据福建省人民政府外事办公室《关于做好因公临时出国（境）团组信息公开的通知》（闽政外管〔2013〕44号）文件要求，现将我校林华东副校长等6位教师拟因公出国（境）团组的信息进行事前公示，具体如下：
一、人员：林华东  泉州师范学院副校长、教授、课题组组长

黄科安  泉州师范学院教务处处长、教授、课题组成员

苏黎明  泉州师范学院图书馆馆长、教授、课题组成员

陈燕玲  泉州师范学院文学与传播学院副教授、课题组成员

吴力群  泉州师范学院图书馆研究馆员、课题组成员

陈彬强  泉州师范学院图书馆馆员、课题组成员

二、时间：2015年4月20日至26日，在台湾停留7天。
三、目的地：台湾

四、任务：1、完成台盟中央的委托课题“强化台湾同胞中华文化认同的途径研究”，加强与台湾高校关于闽南文化研究的交流合作。

2、赴台北、台中、台南考查调研，面向“三中一青”群体了解当下台湾中华文化传承现状和民众心态。

3、访问台湾中华文化国际交流协会，与相关专家学者就中华文化和闽南文化的传承发展进行学术研讨；
4、参加成功大学人社中心的闽南文化工作坊，探讨泉州师院与成功大学的闽南文化研究交流合作。

5、访问中州科技大学和龙华科技大学，看望我校在这两所高校学习的闽台合作专业学生和带队老师，了解管理情况和师生生活学习情况。

五、邀请方：中华文化国际交流协会
六、经费来源：由泉州师范学院支付。
公示期限：2015年3月16日至21日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

外事办

2015年3月16日